
 
IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA - AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINA N. 210   ANNO 2019 DEL 13-03-2019
NUMERO DETERMINA DI AREA: 53

OGGETTO:

PARIFICAZIONE DEL CONTO DI GESTIONE DEL CONSEGNATARIO DEI BENI MOBILI ESERCIZIO 2018 – APPROVAZIONE
MODELLO 24 DEGLI AGENTI CONTABILI.

 
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA -AREA FINANZIARIA

PROPOSTA N. 7   ANNO 2019 DEL 13-03-2019
OGGETTO:
PARIFICAZIONE DEL CONTO DI GESTIONE DEL CONSEGNATARIO DEI BENI MOBILI ESERCIZIO 2018 –
APPROVAZIONE MODELLO 24 DEGLI AGENTI CONTABILI.
 
 

Il Dirigente dell’Area Finanziaria
 

VISTA la Determinazione a firma congiunta dei dirigenti dei settori ammnistrativo ed economico
finanziario n. 8 del 29/07/2014 con la quale sono stati individuati i consegnatari dei beni mobili
dell’I.A.C.P. di Trapani;
 
VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 441 del 11/06/2018, con la quale  si è proceduto
alla nomina del dipendente Matteo Ferreri, quale nuovo economo dell’Istituto e la conseguente
assegnazione del budget economale;
 
VISTA la Determinazione n° 675 del 25/09/2018 con la quale viene nominato il nuovo consegnatario
dei beni mobili il dipendente nonché economo Signor Ferreri Matteo con decorrenza 1 Ottobre 2018, ai
sensi dell’art 62 del regolamento di contabilità armonizzata approvato con deliberazione commissariale
n° 100 del 21/10/2016.
 
VISTE le disposizioni del D.lgs 26 Agosto 2016, n. 174 in materia di resa del conto di gestione da
parte degli agenti contabili;
 
VISTO il conto di gestione del consegnatario dei beni mobili per l’esercizio 2018 allegato al presente
provvedimento riepilogativo di tutti i beni mobili dell’IACP di Trapani dal 1 gennaio 2018 al 31
Dicembre 2018;
 
ACCERTATO che, dalla verifica e confronto effettuato tra i dati del conto di gestione e i valori
riportati nella contabilità economico-patrimoniale dell’Ente non emergono discordanze;
 
RITENUTO, pertanto, di approvare la parificazione dei conti di cui ai punti precedenti stante che

1

1/3Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



sussiste la concordanza con le scritture contabili dell’Ente;
 
VISTA la l.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia;
 
VISTO lo Statuto dell’Ente;
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità interna;  

 
DETERMINA

 
Per quanto espresso in narrativa
 

1.  di prendere atto dell’avvenuta resa del Conto di gestione del consegnatario dei beni mobili
per l’esercizio 2018, allegato al presente provvedimento;
2. di attestare la parifica del suddetto conti di gestione stante che tra i dati del conto di gestione
e i valori riportati nella contabilità economico-patrimoniale dell’Ente non emergono
discordanze;
3. di trasmettere il presente provvedimento al Collegio sindacale e alla Corte dei Conti.
 

Il Dirigente dell’Area Finanziaria
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art.53
e seguenti del D.lgs 118/2011 e art.35 del regolamento di contabilità armonizzata approvato con

2

2/3Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



del.ne comm.le n.100 del 21/10/2016
 

 
IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to DOTT.SSA NUNZIATA GABRIELE
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

3

3/3Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani


